
 
 

 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
                              เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

สมัยสามัญ  สมัยที่  3  ประจำป  ๒๕65 
                            *********************************************** 

                ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร   ไดมีมติเห็นชอบในการประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2565 เมื่อวันที่ 12 มกราคม ๒๕65 โดยไดกำหนดการ
ประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่  3 ประจำป  2565 นั้น 
               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕2 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๗  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล  พ.ศ.๒๕๓๗ แกไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที่๖)  พ.ศ.2552  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ.๒๕47  
แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2545 ขอ ๒๒ จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป ๒๕65  ในระหวางวันที่  11 - 25  สิงหาคม  ๒๕65 

              จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                  ประกาศ   ณ  วันที่  1  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕65 

 

                                                              ลงชื่อ                   

                                                                                (นายอุดร      มูลดับ) 
                                                              ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
     

               

 
 
 
 
 
 
 
 


